
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Pizza Padrino

Adresa: Náměstí Míru Kategorie: na pizzu
Jindřichův Hradec - CentrumII. cenová kategorie

Telefon: +420-777-660-870 (do 20-26kč/pivo)

http://www.pizza-padrino.cz

Italská restaurace v centru Jinřidhova Hradce. Přímo v restauraci se nachází originální pec na
pizzu.
Otevírací doba:    
Po-Pá:	    11.00 - 22.00	
So:	    11.00 - 23.00	
Ne:	    11.00 - 22.00
Jsou zde dostupné tyto extras: . V podniku se točí Krušovice Černé  - Krušovice 12° -
Krušovice Mušketýr .

Komentáře

Ondřej [3. květen 2013 | 11:59]

Pizzerie Padrino nám byla doporučena, když jsme byli pracovně v J. Hradci. V pátek v 19:30,
kdy bylo na náměstí plno lidí byla tato pizzerie prázdná. Dali jsme na doporučení nedbaje
tohoto varovného znamení a vešli. Káva výtečná a naservírovaná na jedničku. Jen voda na
kolegův čaj mohla být teplejší, čaji se příliš louhovat nechtělo.. Jídlo - kolega si objednal
těstoviny s nějakou smetanovo-sýrovou omáčkou se šunkou(?), nevzpomínám si přesně.
Dostal na stůl talíř s objednaným pokrmem cca 5 minut od objednávky. Tak dlouho může trvat
ohřev v mikrovlné troubě, nikoliv příprava čerstvé omáčky nebo těstovin. Těstoviny byly
klasické rovné \"trubky\". Kolega hodnotil slovy \"uspokojí, ale nenadchne\". Já si objednal
jednu pizzu ke konzumaci na místě a další dvě pizzy s sebou. Zatímco kolega své těstoviny
dávno jedl, já na pizzu čekal ještě asi 20 minut. Udivilo mě to s ohledem na skutečnost, že
jsme byli prvních 15 minut v restauraci sami a \"pizzař\" do naší objednávky seděl na baru.
Když jsem se kolem něj ubíral na WC, viděl jsem, že se jal jako první upéct pizzy, které jsem
chtěl s sebou a tu k jídlu na místě si nechal jako poslední. Tento postup jsme ohodnotili
přinejmenším jako zvláštní. Na pizzu jsem si objednal oproti původnímu složení feferonky. Na
pizze jsem je neviděl. Již jsem se chystal přivolat obsluhu, když jsem si všiml jednoho zrníčka
z parpiky. Bylo pálivé, tak jsem usoudil, že celé feferonky se zřejmě nekonají a protože už nás
tlačil čas a nerad prudím, akceptoval jsem, že je pizza místo sypání feferonkami potřena
jakousi pálivou pastou (nebo posypána něčím v tom stylu). Namísto pikantní chutě feferonek
jsem při konzumaci cítil silné nepříjemné pálení bez nějaké chuti.. Pizza celkově byla udělané
dobře, tam kde pálení nebylo tak silné, mi chutnala a asi bych odešel celkem spokojen. Kolega
si chtěl spravit chuť zákuskem Tiramisu, ale nepodařilo se mu to. Pokud by se jednalo o
zákusek jiného názvu, dala by se mu vytknout jen hromada šlehačky ze spreje na jedné straně
talíře a několik koleček pomeranče na druhé straně. Ten by asi nebyl špatný, ale nepochopili
jsme, proč tam je. Dortík mezi tím byl sice aranžován jako tiramisu, ale marně jsme v chutí

Stránka 1



hledali kávu a naproti tomu jsme se snažili identifikovat chuť, která nejvíce připomínala cherry.
Podle mě v tomhle něco nevyšlo. Jsem rád, že jsem tam byl na večeři s kolegou, protože
kdyby takhle zklamána odcházela dívka mých snů, necítil bych se u ní silný v kramflecích..
Poslední věc, která mne zarazila, byla, že jsem objednané pizzy s sebou neobdržel ani po
zaplacení a musel jsem si o ně říct obsluze při odchodu. Hodnotím třemi hvězdičkami,
uvažoval jsem i o dvou. Při příští návštěvě Jindřichova Hradce na 99% zvolím pro jídlo jinou
restauraci.

eplol [15. květen 2008 | 16:44]

Bezkonkurenčně nejlepší restaurace v okolí. Pizzu zde dělají opravdu luxusně. Lepší jsem
nejedl ani přímo v Itálii.

Stránka 2


